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Фабрика мебели «СТОЛБУРГ» занимается производством 
обеденных групп из ЛДСП+каленое стекло на металлокаркасе, 
предлагает в ассортименте мебель из массива по контрактному 
производству и является офциальным дилером фабрики 
«ЛЕВМАР» по всей территории УрФО.

Полный ассортимент нашей продукции можете увидеть в основном 
каталоге СТОЛБУРГ.





СТОЛЫ



ПРАНЦО 1

ПРАНЦО 1-1

ПРАНЦО 2    

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм раздвижения синхронный, бабочка

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм раздвижения синхронный, бабочка

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм раздвижения синхронный, бабочка

120 (+30)

120 (+30)

90 (+30)

80

80

90

76

76

76

СТОЛЫ
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ПРАНЦО 3, 3-1, 3-2

ПРАНЦО 2-1

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 4

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

130 (+40)

90 (+30)

Пранцо 3     110 (+35)
Пранцо 3-1 140 (+45)
Пранцо 3-2 120 (+40)

90

90

75
90
80

76

76

76

СТОЛЫ
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ПРАНЦО 6, 6-1, 6-2, 6-3

ПРАНЦО 5

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

120 (+30)

90 (+30)

Пранцо 6     90 (+30)
Пранцо 6-1 100 (+35)
Пранцо 6-2 110 (+35)
Пранцо 6-3 120 (+30)

80

90

67
70
75
80

76

76

76

ПРАНЦО 7

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

СТОЛЫ
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ПРАНЦО 9

ПРАНЦО 8, 8-1

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Пранцо 8    140 (+40)
Пранцо 8-1 160 (+50)

125 (+40)

90
90

90

76

76

ПРАНЦО 10

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

105 (+30) 76

76
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СТОЛЫ



ПРАНЦО 11, 11-1

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Пранцо 11     70 (+70)
Пранцо 11-1  80 (+80)

90
90

76

105 (+35) 105

76

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 12

СТОЛЫ
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Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 14

90 (+30) 90

76

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 15
110 (+30) 72

76
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СТОЛЫ



Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 16

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 17, 17-1

90 (+30)

Пранцо 17     140 (+40)
Пранцо 17-1 160 (+50)

90

90
90

76

76

Толщина столешницы 1,8 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 13

130 (+50) 82

76

СТОЛЫ
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Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

Толщина столешницы 2,4 см

Материалы 
(каркас/столешница) 

массив березы/
шпонированный МДФ

Механизм синхронный

ПРАНЦО 18, 18-1

ПРАНЦО 19

ПРАНЦО 19-1

Пранцо 18     140 (+40)
Пранцо 18-1 160 (+50)

120 (+40)

140 (+40)

90
90

80

80

76

76

76
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СТУЛЬЯ



СИЕСТА 14

СИЕСТА 8

СИЕСТА 13

СИЕСТА 9

СИЕСТА 9-1

СИЕСТА 10

44

44 53

5044

44

94

103 94

94103

103

54

50 57

5650

50

СТУЛЬЯ
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СИЕСТА 18

СИЕСТА 15
50

103

53

СИЕСТА 17

СИЕСТА 16
50

44

103

96

53

58 44

98

58

СИЕСТА 19
44

96

58

СИЕСТА 1
41

105

48
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СТУЛЬЯ



СИЕСТА 2 СИЕСТА 3

СИЕСТА 4

4141

41

105
105

105

4848

48

СИЕСТА 5

СИЕСТА 6 СИЕСТА 6-1

42

43 43

95

96 96

47

48 48

СТУЛЬЯ
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СИЕСТА 18 СИЕСТА 20

СИЕСТА 21

44

44

44

98

98

98

55

55

55

СИЕСТА 12

58

93

57

СИЕСТА 22

53

90

67
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СТУЛЬЯ





ПРЕДМЕТЫ 
ИНТЕРЬЕРА



ФИЕСТА 3-3

ФИЕСТА 3-1

ФИЕСТА 3-2

50

38 38

50

3636

36

38 38

36

3636

41

47 47

41

4141

ФИЕСТА 2-3

ФИЕСТА 2-1

ФИЕСТА 2-2

БАНКЕТКИ

22



ФИЕСТА 3-4

118

43 43

56

38 38

96

47 47

ФИЕСТА 3-5

105 38

47

БАНКЕТКИ

23

ФИЕСТА 2-4

ФИЕСТА 2-5

ФИЕСТА 2-6

105 38

47

ЦВЕТОЧНИЦА 1 ЦВЕТОЧНИЦА 2

34 30

74 74



ПИККОЛО 3ПИККОЛО 2

101 10160 60

48 48

ЖУРНАЛЬНЫЕ СТОЛЫ

ПИККОЛО 4

70 7070 70

68 68

ПИККОЛО 5

ПИККОЛО 1

97 57

52
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ТОНИРОВКИ
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ОСНОВНОЙ АССОРТИМЕНТ «СТОЛБУРГ»
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ОСНОВНОЙ АССОРТИМЕНТ СТОЛБУРГ
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stolburgopt.ru

Контактная информация


